1

证券代码：300103          证券简称：达刚路机          公告编号：2013-30

西安达刚路面机械股份有限公司

关于取得商标证书的公告

西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”或“达刚路机”） 于

近期取得中华人民共和国国家工商行政管理总局商标局颁发的19项商标注册证

书，具体情况如下：

序

号
注册商标名称 注册号

核定服务

项目
注册人 注册有效期

1  第10205567号 第1类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

2  第10211455号 第4类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

3  第10211464号 第6类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

4  第10211472号 第7类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

5  第10211483号 第9类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

6  第10211506号 第11类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

7  第10211523号 第12类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

8  第10211535号 第16类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

9  第10211554号 第17类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

10  第10211588号 第19类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

11  第10211623号 第35类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

12  第10217098号 第36类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

13  第10217109号 第37类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

14  第10217115号 第41类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

15  第10217124号 第42类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

16  第10217136号 第45类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

17 第10217148号 第7类 达刚路机 2013.01.21-2023.01.20

18 第10217175号 第19类 达刚路机 2013.02.28-2023.02.27

19 第10217194号 第37类 达刚路机 2013.02.28-2023.02.27

以上商标的取得，有利于公司加强对品牌及注册商标的保护，防止有关商标

侵权事件的发生；有利于提高公司品牌和市场知名度，增强公司核心竞争力。上

述商标的取得对公司目前的经营业绩不会产生重大影响。

特此公告。

                              西安达刚路面机械股份有限公司董事会

                                        2013年5月8日